
 

ПРИКАЗ 

 

 
21 марта 2013 г.          № 260 

 
О внесении изменений в состав Комиссии Министерства культуры 

Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 

интересов, утвержденный приказом Министерства культуры Российской 

Федерации от 30 января 2012 г. № 52 «О создании Комиссии Министерства 

культуры Российской Федерации по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов» 

 

В связи с кадровыми изменениями в центральном аппарате Министерства 

культуры Российской Федерации, приказываю: 

1. Внести в состав Комиссии Министерства культуры Российской Федерации 

по соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – 

Комиссия), утвержденный приказом Министерства культуры Российской 

Федерации от 30 января 2012 г. № 52 (в редакции приказов Министерства 

культуры Российской Федерации от 25 июля 2012 г. № 799, от 12 февраля 2013 г. 

№ 144), следующие изменения: 

1.1. Освободить от должности председателя Комиссии Бусыгина Андрея 

Евгеньевича – заместителя Министра культуры Российской Федерации. 

1.2. Назначить председателем Комиссии Демидова Ивана Ивановича – 

заместителя Министра культуры Российской Федерации. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Министр                 В.Р.Мединский 

 

consultantplus://offline/ref=4AAF9CD8BDAB72082EE25DA380EC46250256FC4DFE346CFD418CC60F27BB32A4F677F58262E530V8YEM
consultantplus://offline/ref=4AAF9CD8BDAB72082EE25DA380EC46250256FC4DFE346CFD418CC60F27BB32A4F677F58262E530V8YEM

